
0028/2022/OSK 

Strategický rámec MAP II MČ Praha 10 - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027) 
Čí

slo
 řá

dk
u 

Identifikace školy 

 

 

 

 

 

Název projektu 

 

 

 

 

 

Kraj 

realizace 

 

 

 

Obec s 

rozšířenou 

působností 

- realizace 

 

 

 

 

 

Obec realizace 

 

 

 

 

 

Obsah projektu 

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok 

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název 
školy 

Zřizovat
el 

 IČ školy IZO školy 
RED IZO 

školy 

 

 

celkové výdaje 

projektu 

 

 

z toho 

předpokláda 

né způsobilé 

výdaje EFRR 

 

 

 

zahájení 

realizace 

 

 

 

ukončení 

realizace 

 

 

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienický

ch 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány 

KHS4) 

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele 

 

 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne 

 

 

 

 

 

 

1 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Bajkalská 

1534/19, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924180 

IZO: 

107504014 

RED IZO: 

600040747 

1. 

Novostavba MŠ 

Bajkalská 

Praha Praha 

10 

Vršovice 1. 

Novostavba MŠ Bajkalská 

165 000 000  2021/9 2023/5 x ? ? ? 

 

 

 

 

2 

     2. 

Školní zahrada 
jako přírodní 
zahrada s 

prvky 

komunitní 
zahrady 

   2. 

Školní zahrada jako přírodní 
zahrada s prvky komunitní 
zahrady 

1 000 000  ?    ? ? 

 

 

 

3 

     3. 

Venkovní 
učebna EVVO a 

její vybavení 

   3. 

Venkovní učebna EVVO a její 
vybavení 

1 000 000  ?    ? ? 

 

 

 

 

 

 

4 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Benešovs
ká 

2291/28, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70 92 41 98 

IZO: 

107504294 

RED IZO: 

600 040 

895 

1. 

Rekonstrukce a 

modernizace 

školní jídelny 

Benešovská 

a 

Hradeší
nská 

Praha Praha 

10 

Vinohrady 1. 

Rekonstrukce a modernizace 

školní jídelny Benešovská 2 000 

000 Kč 

a 

Hradešínská 3 000 000 Kč 

5 000 000  ?    ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

     2. 

Duhová zahrada 

- 

Revitalizace 

zahrady MŠ 

Benešovská 

- 

eko koutky + 

polytechnické 

koutky 

   2. 

Duhová zahrada 

- 

Revitalizace zahrady MŠ 

Benešovská 1 000 000 Kč 

- 

eko koutky + polytechnické koutky 

500 000 Kč 

1 500 000  ?    ? ? 

 

 

 

 

 

 

6 

     3. 

Zdravá školka 

- 

Dětské 
wellness 

centrum se 

solnou hernou 

MŠ Sychrov 

   3. 

Zdravá školka 

- 

Dětské wellness centrum se solnou 

hernou MŠ Sychrov 

3 000 000  ?    ? ? 

 

 

 

7 

MŠ 

Dvouletk

y 8/601 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924155 

IZO: 

107504154 

RED IZO: 

600040666 

1. 

Modernizace 

vybavení a 

budovy 

Praha Praha 

10 

Strašnice 1. 

Modernizace vybavení a budovy 

4 800 000  2020    ? ? 

 

 

 

8 

MŠ 

Hřibská 

Hřibská 

1 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
48132489 

IZO: 

48132489 

RED IZO: 

600040674 

1. 

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení 

Praha Praha 

10 

Strašnice 1. Rekonstrukce sociálního zařízení 350 000  2020 2021   ? ? 

 

 

 

9 

     2. 

Vybudování 
environmentální 
zahrady 

   2. 

Vybudování environmentální 
zahrady 

500 000  2020 2021   ? ? 

 

10 

     3. 

Venkovní 
učebna 

   3. 

Venkovní učebna 

1 000 000 

až 

1 500 000 

 2021    ? ? 

 

 

 

 

 

11 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Chmelov

á 2921/8, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924210 

IZO: 

107504260 

RED IZO: 

600040844 

1. 

Sportovní 
plocha 4soft 

k míčovým 

hrám 

Praha Praha 

10 

Záběhlice 1. 

Sportovní plocha 4soft k míčovým 

hrám 

500 000 

až 

600 000 

 2020 2021   ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

12 

     2. 

Zahradní 
učebna 

– 

pracoviště MŠ 

Podléšková 

- 

Vzdělávání v 

přírodě 

   2. 

Zahradní učebna 

– 

pracoviště MŠ Podléšková 

- 

Vzdělávání v přírodě 

150 000  2020 2021   ? ? 

 

 

 

 

 

 

13 

     3. 

Zahradní 
učebna 

– 

pracoviště MŠ 

Chmelová 

- 

Vzdělávání v 

přírodě 

   3. 

Zahradní učebna 

– 

pracoviště MŠ Chmelová 

- 

Vzdělávání v přírodě 

300 000 

až 

500 000 

 2020 2021   ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

     4. 

Celoplošné 
pokrytí školy 

internetem, 

obnova IT 

vybavení 
- 

   4. 

Celoplošné pokrytí školy 

internetem, obnova IT vybavení 
- 

(Digitální vzdělávání nejen pro 

výuku na dálku) 

250 000  2020 2021   ? ? 



0028/2022/OSK 

14 (Digitální 
vzdělávání 
nejen pro 

výuku na dálku) 
 

 

 

 

 

 

 

 

15 

     5. 

Renovace 

kuchyně 
odlouč. 
pracoviště 

Podléšková 

- 

Přestavba 
kuchyně 
včetně zázemí 
dle 

současných 

hygienických 

parametrů 

   5. 

Renovace kuchyně odlouč. 
pracoviště Podléšková 

- 

Přestavba kuchyně včetně 
zázemí dle současných 

hygienických parametrů 

3 000 000 

až 

6 000 000 

 2021 2022  ? ? ? 

 

 

 

 

 

16 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Kodaňsk
á 989/14, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
709240228 

IZO: 

107504316 

RED IZO: 

600040755 

1. 

Rekonstrukce 

WC a umýváren 

Praha Praha 

10 

Vršovicce 1. 

Rekonstrukce WC a umýváren 

600 000  2020 2022   ? ? 

 

 

 

 

 

 

17 

     2. 

Zelené hraní a 

učení 
(dříve pod 
názvem Ve 

městě jako v 

lese, 

nyní 
spojeno s Malý 

kutil) 

   2. 

Zelené hraní a učení 
(dříve pod názvem Ve 

městě jako v lese, nyní 
spojeno s Malý kutil) 

500 000  2022    ? ? 

 

 

 

18 

     3. 

Rekonstrukce 

oplocení a 

vstupních 

bran 

   3. 

Rekonstrukce oplocení a vstupních 

bran 

200 000  2020    ? ? 

 

19 

     4. 

Technika pro 

všechny 

   4. 

Technika pro všechny 

150 000  2020 2023   ? ? 

 

20 

     5. 

Zelená střecha 

   5. 

Zelená střecha 

300 000  2020 2023   Zjišťo
vání 
infor

mací 

 

 

21 

     6. 

Modernizace 

vybavení 

   6. 

Modernizace vybavení 
300 000  2022    ? ? 

 

 

 

22 

     7. 

Tvořivé ruce - 

multifunkční 
učebna 

   7. 

Tvořivé ruce - multifunkční učebna 

1 500 000  2021    ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

23 

Mateřsk
á škola 
Praha 

10, 

Magnitog

ors ká 
1430/14, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70 92 41 47 

IZO: 

107 504 

448 

RED IZO: 

600 040 

763 

1. 

Školní zahrada - 
odpovídající 
technický stav, 
prostředí 
podporující 
rozvoj 

pohybových 

dovedností a 

environmentáln
í gramotnosti 

dětí 

Praha Praha 

10 

Vršovicce 1. 

Školní zahrada - odpovídající 
technický stav 

- nutné úpravy plynou z 
podprůměrného či špatného 

technického stavu zahrady, cílem 
je zahradu maximálně využít k 

rozvoji dětí i jejich 

environmentálnímu cítění 

3 500 000  2023 2026   ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

     2. 

Zefektivnění 
využití prostor 

objektu školy - 
možnost 
parkování 

   2. 

Využití prostor objektu školy, 
který není vhodný pro jiné využití 
- usnadnění přístupu ke škole, 
rozšíření bezbariérovosti (rodiče 
mohou přivézt i hendikepované 

dítě) 

800 000  2023 2026   ? ? 

 

 

 

 

 

25 

     3. 

Revitalizace 

prostor a 

vybavení školy 

   2. 

Řeší morální zastaralost prostor 

školy, zlepší a zpříjemní prostředí 
pro vzdělávání dětí, zvýší 
motivaci pedagogů i prestiž školy 

3 750 000  2023 2027   ? ? 

 

 

 

 

26 

     4. 

Vybudování 
a vybavení 
prostoru pro 

sportovní 
činnosti dětí 

   4. 

Vybudování a vybavení vnitřní 
tělocvičny, multifunkční sportovní 
plochy na zahradě s možností 
výchovy v oblasti dopravní 
bezpečnosti 

3 000 000  2024 2027   ? ? 

 

 

 

 

27 

     5. 

Multifunkční 
ateliér jako 
místo inspirace 

a setkávání 

   5. 

Využití chodeb - pro činnosti s 

dětmi i komunitní setkávání 
(dílničky s rodiči, besedy s 
vystoupením dětí …) relaxace a 

aktivní odpočinek 

850 000  2023 2027   ? ? 

 

 

 

 

 

28 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Mládežnic
ká 

3078/1, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
67774351 

IZO: 

107504359 

RED IZO: 

600040909 

1. 

Zahradní 
učebna 

(Altán + 

vybavení) 

Praha Praha 

10 

Záběhlice 1. 

Zahradní učebna 

(Altán + 

vybavení) 

350 000  2021    ? ? 

 

 

 

 

 

29 

     1. 

Solná jeskyně 

   1. 

Solná jeskyně 

600 000  2021      



0028/2022/OSK 

 

30 

     2. 

Pěstitelské 

záhony 

   2. 

Pěstitelské záhony 

240 000  2020 2021     

 

31 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Nedvězsk
á 

2224/27, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924244 

IZO: 

107 504 

197 

RED IZO: 

600040682 

1. 

Digitalizace 

Školy, rozvoj 
IT technologie 

   1. 

Dobře vybavená MŠ může 
vzdělávat v IT hravou formou i 

děti z nepodnětného prostředí. 
Programování, moderní 
technologie, jazyky, polytechnika 

a nákresy, poznání přírodních 

jevů, 3D obrazy … 

1 500 000  2022 2027     

 

 

 

 

 

32 

     2. 

Venkovní 
učebna budova 

MŠ Nučická 

   2. 

Venkovní učebna budova 
Nučická- propojení výuky s 

přírodou, velmi vhodné v období 
COVID 19, inspirativní prostředí. 

850 000  2022 2027     

 

 

 

33 

     3. 

Venkovní 
učebna budova 

MŠ Nedvězská 

   3. 

Venkovní učebna Nedvězská - 

propojení výuky s přírodou, velmi 

vhodné v období COVID 19, 

inspirativní prostředí. 

850 000  2022 2027     

 

 

 

34 

     4. 

Multifunkční 
učebna budova 

MŠ Nedvězská 

   4. 

Multifunkční učebna 

- Prostor pro výuku, depistáž, 
komunitní setkávání, 
projektovou výuku, působení 
odborníků a specialistů 

(psycholog, lékař) 

800 000  2022 2027     

 

 

 

 

35 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Omská 

1354/6, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924261 

IZO: 

107504324 

RED IZO: 

600 

1. 

Tělocvična 

Praha Praha 

10 

Vršovice 1. 

Tělocvična 

1 000 000  2022    ? ? 

 

 

 

 

36 

 
                 

 

 

 

 

37 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Štěchovic
ká 

1981/4, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924279 

IZO: 

107504138 

RED IZO: 

600 

1. 

Modernizace 

zabezpečení 
budovy 

(videotelefon

y) 

- 

MŠ 
Štěchovická 
i MŠ 

Rembrandt

ova 

   1. 

Modernizace zabezpečení budovy 

(videotelefony) 

- 

MŠ Štěchovická i MŠ Rembrandtova 

100 000  2022 2023   ? ? 

 

 

 

 

 

 

 

38 

     2. 

Vybavení 
zahrad herními 
prvky 

   2. 

Vybavení zahrad herními prvky - 

obě MŠ 

120 000  2022 2023   ? ? 

 

 

 

39 

     3. 

Upravení a 
zabezpečení 
(mříže) vstupu 

do provozní 
části budovy 

- 

jen MŠ 

Rembrandtova 

   3. 

Upravení a zabezpečení (mříže) 
vstupu do provozní části budovy + 

krytí popelnic 

- 

jen MŠ Rembrandtova 

80 000  2022 2023   ? ? 

 

 

 

 

 

40 

     4. 

Celoplošné 
pokrytí 
internetovým 

připojením 

- 

MŠ 
Štěchovická 
i MŠ 

Rembrandt

ova 

   4. 

Celoplošné pokrytí internetovým 

připojením 

- 

MŠ Štěchovická i MŠ Rembrandtova 

400 000  2023 2023   ? ? 

 

 

 

 

 

 

41 

     5. 

Klimatizace 

- 

MŠ 
Štěchovická 
i MŠ 

Rembrandt

ova 

   5. 

Klimatizace 

- 

MŠ Štěchovická i MŠ Rembrandtova 

400 000  2023 2023  X ? ? 

 

 

 

 

 

42 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Tolstého 

1353/2a, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924287 

IZO: 

107504332 

RED IZO: 

600040852 

1. 

Venkovní 
učebna 

   1. 

Venkovní učebna (výuka - 

přírodní vědy, EVVO, 

polytechnika) 

500 000  2023 2023   Souhl

as 

MHM

POPP 

 

 

 

 

 

 

43 

     2. 

Zlepšení 
zabezpečení 
budovy pro 

větší 
bezpečnost 
dětí – 

videozvonky 

Praha Praha 

10 

Vršovice 2. 

Zlepšení zabezpečení budovy pro 

větší bezpečnost dětí – 

videozvonky 

200 000  2022 2023   ? ? 

 

44 

     3. 

Internet a ICT 

do MŠ 

   3. 

Internet a ICT do MŠ - 

Zasíťování MŠ, internet, ICT 

vybavení 

400 000  2022 2023   ? ? 



0028/2022/OSK 

45 

     4. 

Zateplení 
budovy 

   4. 

Zateplení budovy - úspora energií 
1 000 000  2023 2024   ? ? 

 

46 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Troilova 

474/17, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
709 242 95 

IZO: 

107504103 

RED IZO: 

600040640 

1. 

Revitalizace 

zahrad 

Praha Praha 

10 

Malešice 1. 

Revitalizace zahrad 

2 000 000  2020 2022   ? ? 

 

 

 

47 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Tuchoraz

ská 

472/2a, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924309 

IZO: 

107 504 

111 

RED IZO: 

600040658 

1. 

Rekonstrukce ŠJ 
   1. 

Rekonstrukce ŠJ - Nutnost výměny 

rozvodů ZTI a následné položení 
dlažby a obkladů, vybavení novými 
spotřebiči 

4 500 000  2022   x ? ? 

 

 

48 

     2. 

Rekonstrukc

e a sanace 

sklepních 

prostor 

   2. 

Rekonstrukce a sanace sklepních 
prostor - nutno odstranit vlhkost a 

zatékání z venkovních prostor, 
zamezit vytváření plísně 

4 000 000  2020 2022  x ? ? 

 

 

49 

     3. 

Zateplení a 

fasáda budovy 

   3. 

Zateplení a fasáda budovy - 

Nevyhovující původní fasáda z roku 

1964, tepelný únik 

7 000 000  2022 2024  x ? ? 

 

 

50 

     4.  

Multifunkční 
hřiště s 

umělým 
povrchem 

   4.  

Vybudování multifunkčního hřiště na 
zahradě - absence 

tohoto typu hřiště na zahradě MŠ 

2 000 000  2022 2024   ? ? 

51 

     5. 

Rekonstrukce 

vjezdové brány 

pro zásobování 

   5. 

Rekonstrukce vjezdové brány pro 
zásobování - Výměna zastaralé a 

nevyhovující vjezdové brány, která 
nesplňuje funkci bezpečného 
uzavření objektu za novou s 
pojezdem a dálkovým ovládáním 

250 000  2022 2024   ? ? 

52 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

U 

Roháčový
ch 

kasáren 

1215/14, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924317 

IZO: 

107504251 

RED IZO: 

600040780 

1. 

Rekonstrukce 

budovy 1. 

etapa: Priorita – 

Zateplení 
fasády 

Praha Praha 

10 

Vršovice 1. 

Rekonstrukce budovy 1. etapa: 

Priorita – Zateplení fasády 

Celkem 24 

mil Kč 

 

1. etapa 8 mil 

Kč 

 ?    ? ? 

 

 

53 

     2. 

Letní učebna 

   2. 

Letní učebna 

200 000  2022 2023     

54 

Mateřsk
á škola, 
U 

Vršovické
ho 

nádraží, 
Sámova 

1529/2a, 
p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924325 

IZO: 

107504006 

RED IZO: 

600040887 

1. 

Enviromentál
ní projekt - 

Pěstitelské 
záhony, cesta, 
kruhové stoly 

Praha Praha 

10 

Vršovice 1. Enviromentální projekt - 

Pěstitelské záhony, cesta, 

kruhové stoly 

350 000  2021      

 

 

55 

Mateřsk
á škola, 
Praha 

10, 

Vladivost

ock á 

1034/8, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
47611740 

IZO: 

047611740 

RED IZO: 

600040798 

1. 

Vybavení 4 

šaten dětí 

   1. 

Nákup šatních skříní s úložným 
prostorem a místy pro sezení, 
nástěnky. 120 tis na 1 šatnu, 
realizace po částech. 

480 000  2022 2026     

 

 

56 

     2. 

Rekonstrukce 

elektroinstalace 

v budově MŠ 

   2. 

Rekonstrukce elektroinstalace v 

budově MŠ, posílení rozvodů, 
modernizace osvětlení 

1 500 000  2022 2024   Cen

ová 

nabí
dka 

 

 

 

57 

     3. 

Rekonstrukce 

koupelen a WC 

dětí ve 4 

třídách 

Praha Praha 

10 

Vršovice 3. 

Rekonstrukce koupelen a WC dětí 
ve 4 třídách, (závěsná WC) 

1 000 000  2022 2024     

 

 

58 

Mateřská 

škola, 
Praha 10, 

Přetlucká 

2252/51, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
67774342 

IZO: 

107504189 

RED IZO: 

600041018 

1. 

Využití 
digitálních 

technologií ve 

vzdělávání 

Praha Praha 

10 

Strašnice 1. 

Vybavení školy digitální tabulí, 
tablety, počítačovou technikou 

400 000  2022 2023     

 

 

 

59 

Mateřská 
škola, 
Praha 10, 

Zvonková 
2901/12, 

p.o. 

MČ 

Praha 

10 

IČO: 
70924350 

IZO: 

107 504 

383 

RED IZO: 

600 040 

828 

1. 

Zasklení 
horních teras – 

Zimní zahrady 

Praha Praha 

10 

Záběhlice 1. 

Zasklení horních teras – Zimní 
zahrady 

300 000  2022 2023     

 

60 

MČ 

Praha 10 

    1. 

Oprava jeslí 
Jakutská 

   1. 

Oprava jeslí Jakutská 

60 000 000  2020 2023 ? ? ? ? 

 

 

61 

     1. 

Zateplení a 
instalace VZT 

MŠ 

Magnitogorská 

   1. 

Zateplení a instalace VZT MŠ 
Magnitogorská 

20 000 000  2020 2023   ? ? 

 

 

 

62 

     1. 

Zateplení a 
instalace VZT 

MŠ U 

Roháčových 

kasáren 

   1. 

Zateplení a instalace VZT MŠ U 

Roháčových kasáren 

20 000 000  2020 2023   ? ? 



0028/2022/OSK 

 

63 

     1. 

Nová MŠ 

Jasmínová 

   1. 

Nová MŠ Jasmínová 

35 000 000  2020 2023 x  ? ? 

 

 

64 

     1. 

Rekonstruk

ce MŠ U 

Vršovickéh
o nádraží 

   1. 

Rekonstrukce MŠ U Vršovického 

nádraží 

26 500 000  2020 2023     

 

 

 
 

Schváleno zřizovatelem škol  v        ………………………………. Dne ……………………………….  (dd.mm.rrr) 
obec/město 

 

   

 

 

 

Název schvalovacího orgánu ………………………………. 
 

 

   

 

 

Podpis / Razítko 

 

 

 

 

 

Pozn. 

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění. 
EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude 

maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP. 

 

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu 

předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto. 
 

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení. 
 

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení 
kapacity. 


